Информация об объеме и стоимости электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства
	Поставщик
	ПАО «ТНС энерго Нижний Новгород»

	Договор
	№0839000 от 10.01.2017 г.

	Период
	За март 2018 года


	Наименование товара
	Количество (объем) электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства,

кВт.ч
	Цена (тариф) за ед.изм.,

руб./кВт.ч
	Стоимости электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства, всего без НДС,

руб.
	Сумма НДС 18% ,

руб.
	Стоимость электрической энергии (мощности), приобретенной по договору купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности) в целях компенсации потерь в объектах электросетевого хозяйства, всего с НДС,

руб.

	Электроэнергия нормативные потери
	112200
	2,6216
	294143,52
	52945,83
	347089,35

	Электроэнергия сверхнормативные потери
	6509
	2,79716
	18206,71
	3277,21
	21483,92

	Всего
	118709
	
	312350,23
	56223,04
	368573,27


